[image: image1.png]

                                                  Российская  Федерация

                                                     Республика Хакасия

                                        Администрация Таштыпского района

                                                     Республики Хакасия

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»________2012 г.                     с. Таштып                                        №_______

О создании комиссии по

вопросам контроля

качества и объемов

потребления угольного

топлива на подведомственных

котельных.

  В целях исполнения поручения Главы Республики Хакасия- Председателя Правительства Республики Хакасия по вопросу  качества и объемов потребления угольного топлива , в соответствии с п.15 ч.1 ст.29, ст. 42 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить состав комиссии по вопросам контроля качества и объемов потребления угольного топлива на подведомственных котельных. (Приложение )

   2. Комиссии ежеквартально до 5 числа после отчетного периода представлять информацию главе Таштыпского района о проделанной работе.

    3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на  заместителя главы Таштыпского района  по градостроительной и жилищной политике А.В. Чаптыкова.

Глава Таштыпского района                                                                              В.И. Шулбаев

                                                                                          Приложение

                                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                          Таштыпского района

                                                                                          «____» _________2012г №____

                                                   Состав

комиссии по вопросам контроля качества и объемов потребления угольного топлива на подведомственных котельных.

Председатель комиссии -.заместитель главы Таштыпского района по градостроительной и жилищной политике.

Чаптыков А.В.;

Секретарь- ведущий специалист отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района

Майтаков В.Г.;

Члены комиссии:

Начальеник отдела по    градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района

Майтаков В.Г.;

Руководитель МКУ «Управления образования Администрации  Таштыпского района»

Карпова Н.В.;

Главный врач ГБУЗ РХ « Таштыпская центральная районная комиссия»

Тулин А.С.( по согласованию)

Директор МУП « Таштыпский райтопсбыт»

Кузургашев А.Н.

Главы администраций сельсоветов ( по согласованию)

Представители угольных компаний или  поставщики твердого топлива

( по согласованию)

Управляющий делами                                                                           И.С. Кайлачаков